peminosus

Peminosus, siue **Paeminosus**, pen. prod. Adiectiuum. Varro. *Qui sent mal, Puant.*

penarium

Penarium, penarii. *Un gardemanger, ou Despense, ou Cellier.*

penates

Penates, penult. prod. penatium, penatibus. Cic. *Petits dieux que les payent estimoyent estre et habiter en la maison d'un chascun, Dieux domestiques et familiers. On le prend aussi pour la maison et demeure.*

Regii. Seneca. *Maison royalle.*

pendens

Pendens, pendentis, Participium, siue Nomen ex participio. Terent. *Pendant, Qui est pendu.*

Causae ex aeternitate pendentes. Cic. *Despendentes de, etc.*

Scopuli pendentes. Virgil. *Penchants.*

Pendens vinum. Cato. *Qui est encore en la grappe et au sep.*

pendeo

Pendeo, pendes, pependi, pensum, pendere, penult. prod. Terent. *Estre pendu.*

Fistula pendet de collo. Virg. *Est pendue au col.*

¶ Pendet et a vestra nostra salute salus. Ouid. *Nostre salut depend du vostre.*

Respublica pendet e Bruto. Cic. *Depend de Brutus.*

Pendere ex arbitrio alterius. Liu. *Estre subject à la fantasie, ou volonté d'aultruy.*

Pendere ex errore imperitae multitudinis. Cic. *Suyvre l'opinion, etc.*

Cui spes omnis et ratio, et cogitatio pendet ex fortuna. Cic. *Qui s'attend à fortune, Qui ha toute son esperance en fortune.*

Pendere ex laude. Quintil. *Ne chercher que louange.*

¶ Non quaero rationes eas, quae ex coniectura pendent. Cic. *Qui dependent de conjecture.*

[Page 967]

¶ Pendere promissis. Cic. *S'attendre aux promesses d'aucun.*

Pendere spe caeca, atque expectatione obscura. Cic. *Estre en une incertaine esperance et attente.*

Pendere spe extrema dicitur salus alicuius. Cic. *Quand elle ne tient qu'à un filet.*

¶ Cyathus pendet per se drachmas decem. Plin. *Il poise dix drachmes.*

¶ Narrantis coniunx pendet ab ore viri. Ouid. *Ha les yeulx fichez au visage de son mari, L'escoute soigneusement.*

¶ Pendere. Plaut. *Estre suspens et en doute.*

Animus tibi pendet. Terent. *Tu es en doute ou crainte, Tu ne scais que faire.*

Pendere animi, pro animo, more antiquo: Id est Dubium esse. Terent. *Estre en grand doute et crainte.*

¶ Pendent opera interrupta. Virgil. *Demeurent imparfaicts jusques à un temps.*

¶ Pendere rei dicuntur. Sueton. *Qui demeurent long temps sans estre despeschez.*

pendo

Pendo, pendis, pependi, pensum, pendere, pen. corr. Actiuum. *Peser.*

¶ Pendere, per translationem. Plaut. *Estimer et priser.*

Magni pendi. Lucret. *Estre beaucoup estimé.*

¶ Pendere. Liu. *Payer.*

Gnates dignas pendere. Stat. *Remercier.*